

EAZ000652529



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

102-13

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		Data: _____		număr: _____		număr: _____		data: _____															
9. Transportator Перевозчик		CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN SERVICII ȘI PRELUCRAREA AL, MUN.BALTÎ str. Decebal nr.111		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602004380 / 1202375																	
1. Furnizor: Поставщик		S.R.L. POVLADAR, MUN.BALTÎ Sofia nr.31 Cont MD93AG000000022513957316, BC'MOLDOVA- AGROINDBANK'S.A. fil.Baltî, AGRNMD2X750		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602005457 / 1202375																	
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		CENTRUL DE EXCELENȚA ÎN SERVICII ȘI PRELUCRAREA AL, MUN.BALTÎ str. Decebal nr.111		c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1008602004380 /																	
3. Delegație Доверенность		seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ серия _____ номер _____ дата _____ делегированный		4. Documente anexate Прилагаемые документы																			
5. Punct încărcare Пункт погрузки		mun. Baltî, str.Traian 11		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		mun. Baltî, str. Decebal 111		7. Rediriții Пересадосовки															
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифаре al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения		10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volunul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг		10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %		10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев		10.9 Altă informație Другая информация		10.10 Tip ambalaj Тип упаковки		10.11 Număr locuri Количество мест		10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонны	
q00000000. Coltari p/u tapete 20x20		buc		8		12		96,00		20		19,20		115,20		✓							
q0000009875. DANKE AMORSA PERETE 4 L concent. 1:4, int/ext		buc		2		116.25		232,50		20		46,50		279,00		✓							
q0000019207. Silicon 1001 U (alb) -280ml. DB DIY		buc		3		67.5		202,50		20		40,50		243,00		✓							
q0000029301. Cablu ABBГ -4*2,5 Кабель		m		10		5.25		52,50		20		10,50		63,00		✓							
q0000032348. Cablu BBГ-п 2*1,5 cablu 1000kW		m		100		9		900,00		20		180,00		1080,00		✓							
q0000071365. Email acrilic p/u radiatoare "RADIATOR" ROLAX alb lucios 0.75L		buc		9		74.25		668,25		20		133,65		801,90		✓							
q0000071589. DANKE PERETII RESPIRA 8.5L vopsea p/u inter.		buc		2		295.5		591,00		20		118,20		709,20		✓							
q0000075337. PENSULA DE VOPSEA 1"25mm		buc		2		11.25		22,50		20		4,50		27,00		✓							
q0000075340. PENSULA DE VOPSEA 2"50mm		buc		2		18.75		37,50		20		7,50		45,00		✓							
q0000075346. PISTOL P/U SPUMA 320mm		buc		1		146.25		146,25		20		29,25		175,50		✓							
q0000042060. Adeziv POINT 92, 280 ml.		buc		3		46.5		139,50		20		27,90		167,40		✓							
q0000042848. Clema cu apasare e.lc.pro.pl.5		buc		100		6		600,00		20		120,00		720,00		✓							
q0000044530. PENSULA 60"15 ECONOMIC BEOROL		buc		3		17.25		51,75		20		10,35		62,10		✓							
q0000045988. POINT N 100 -280ml Adeziv		buc		2		141.75		283,50		20		56,70		340,20		✓							
q0000046738. ABДТ 32 C16 30MA automat dif.TDM		buc		1		210		210,00		20		42,00		252,00		✓							
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)								4233,75		X		846,75		5080,50		X		X		X		0,00	

13. Permis eliberarea: contabil ANASTASIA GODLEVSCAIA
Отпуск _____
разрешение _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 29.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ **Должность, фамилия, имя, подпись**

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): contabil ANASTASIA GODLEVSCAIA
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor/Применена
электронная подпись Поставщика 29.07.2025

Funcția, numele, prenumele, semnătura / **Должность, фамилия, имя, подпись**

L.S.

15. ^{M.Π}Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

contabil LIUDMILA SOSNA

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător/Применена
электронная подпись Покупателя 31.07.2025

Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись